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Emri A tcsia Mbiernri 

Funksioni 
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1 I~irtiturioni dhe adresit 

Data e emCrimit nc Data e doriiximit tI; 
fi~nksionin qi; kryen deklarates - 

-".;, 
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Ezyrtarit qi2 rnbart detyriminp~r deklarim ~ inkresave private d tij, bashk~shortities dhe I fernijev 
madhore, nE bazE G Ligjit nr.9049, dati 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t 
detynmeve fmciare  tE ti2 zgjedhurve dhe disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per pmdalimin e konfliktit te inmesave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin 1x9475, dae 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, d a ~  11.5,.2006. 
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KNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT TE PASURIVE . :- 4 .  

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSEME 

bassrki3rh+rftkkn&--k 
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NR -1- V c ~ h i f r a  dhe me fjali 
- - - - 
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Emri. Jl biemri, KCnsh krimi 
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:. " Ntse ky .format eshE i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni nli fotokopje te tij. . 1 ' "  
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TE ARJ3HURAT DHE ANGAXHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLiKE dhelose PRIVATE 

horde, k~mlshne  e $do angarhim c vqrimtarl t]& q4 La sjellg tg dtuarr, nLL kkC apo ni! 
irdbrra g m n a k ,  p& b a s ~ b o r ~ e n  d h  @mijet madhorii. ;alrt@, nga d e ~ m l  I 
Pkaktonl  d r t l m i n  e instituckit, orga~lufk rpo aktivltetit mgn ku mCparsh8m dsrl mG 31 
jam# a4mruar tZ arddurat, drem , nr. I mgjlstdt publik, status& ebjektln dhjetor t8 vitit te &Harimit 
e vtprimtmr@ $6 o ~ - - i z a t h ,  hnksiirnin, nntydn e a - - = b i d  

- C  
(ma shifra dhe me fjaH), 

Emri, 3lbiemt-i. SCnshkrinii 
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F r -xa 1.4 . L '-, 1 \.. , 

vazhdoni tlS plo6oni ne fotokopje t& ti,. 



DETYRIMET FINANCIARE 

I NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DWE J?IzHd? 

 ma shlye! ng:! Gjendja c detyrimit ie I 
shurnci~ lotale nc Itkc apo n i  valutc, daten "!limit ;Inrimi i m61)arshern nlbetur pa shlq-cr drri I 
dhe tc a~bari~nit tt: detp-imit (muaiihiti). n i re 31 dhjctor te vi, ne 31 dh.jetor ti' vitit tc 
kontl.ates dhc i~ltcrcsi~~-bi~zii .  ti; dcklarimit dcklarirnit 
Pcr krcdite: bankarc shurncn tnta kry r + (mc shifra dhe n (mc shifra d11c shkrim) 
interes). ktll~czgjatjen (muaji/\,iti) dhr kesti mujor. shkrirn) Shuma krycsorc+in tcres I 
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REPUBLTKA E SHQWERIS~~ 
XNSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

*L*D,k 9 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q5 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen rlga deklarimi i 
meparshem deri nC 3 1 Dhjetor vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjae vitit te deklarimit. 
Dewme kdto te zyrtarit, bas hkeshort i tles dhe fernij Eve ne moshE madhore. 
Te dhcnat per emra personash ndaj te cilevc keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
ti2 ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLW - ~ H Q T P E R I S E  
TNSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT a PASURTVE 

E pjeetareve te famijjes q& rnbartin detyrirnin per deklarim nii baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr prrsuriti;: qe 

disponojne veqmas nga qdo an&tar i familjes, 

Shtetasilsja bashkbhort/e 
EmZr, atgsi, rnbiemgr EmijE n& mosh& madhore 

e subjektit 
EmEr, acsi, mbie mEr, funksion 

A U T O R l Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni3 bazC tE pikh 5 te nenit 14, t6 ligjit nr,9367, datg 07,04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

laspektoratin e L a d  t8 Deklarfmit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe persond e 
itntorizuolr ngol Autoriteti PBrgjegiEs - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-sii, q& te verifikojne 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Nogarin2 time. 
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Dehro j  se te dhZnuf e pasqyri+ra_ p_rt mejp ng kZte 
abkurnent j u n ~  ti; vZrteIa dhe nark kam debruur asgbc 
qi? nuk &htE e vi+tet8. 
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Nke ky format GshE 'i pamjaheshem, vazhdoni te plotEsani nG fotokopje fLs tij. 


